[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 от 26.06.2014 года  №
199-Р

 город Камышлов

О внесении изменений в административный регламент «Предоставление земельных участков для строительства без предварительного согласования мест размещения объекта на территории Камышловского городского округа»
На основании протеста Камышловской межрайонной прокуратуры, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации" от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства без предварительного согласования мест размещения объекта на территории Камышловского городского округа», утвержденный распоряжением главы Камышловского городского округа от 19.04.2013 года № 108-Р:

1.1. пункт 22 читать в следующей редакции: «Для предоставления муниципальной услуги, предусмотренной настоящим Регламентом, заявителем предоставляется лично, направляется почтовым отправлением либо подается в форме электронного документа заявление о предоставлении земельного участка для строительства по Форме, являющейся приложением № 1 к настоящему Регламенту»;

1.2. подраздел 9 читать в следующей редакции: «Перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги»;

1.3. пункт 28 читать в следующей редакции: «Отказ в предоставлении муниципальной услуги, предусмотренной настоящим Регламентом, осуществляется в следующих случаях:»;

1.4. подпункт 1 пункта 28 исключить;

1.5. подпункт 2 пункта 28 читать в следующей редакции: «в письменном обращении не указаны наименование юридического лица, направившего обращение, и почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ;

1.6. подпункт 4 пункта 28 исключить;
1.7. пункт 29 читать в следующей редакции: «Уведомление об отказе в предоставлении муниципальной услуги  оформляется в письменной форме с указанием причин, послуживших основанием для отказа в предоставлении муниципальной услуги, направляется заявителю в семидневный срок с момента подписания».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Камышловские известия» и на официальном сайте http://gorod-kamyshlov.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа  Гаана А.И.

Глава Камышловского городского округа
                                  М.Н.Чухарев